impressões coloridas (Offset, serigrafia ou Laser) de Carteiras Funcionais - Agente de
Polícia Judicial -, nos termos da solicitação do Núcleo de Segurança Organizacional deste
Regional (documento 1142727), junto à empresa Upside Comunicação & Gráfica
LTDA. (IMPRIMIX), CNPJ 11.581.500/0001-80, no valor global de R$ 165,00 (cento e
sessenta e cinco Reais).

Autorizo, por fim, a emissão da respectiva nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Rubens Lisbôa Maciel Filho

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Diretor
Geral, em 15/03/2022, às 08:54, conforme art.